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پالما، دو ستاره ایرانی و 
رکوردهایش

پایان سلطه 
بارسلونا به دست 

طیبی و مسلم
مرحله نخست لیگ فوتسال 
اسپانیا به پایان رسید. در این 
دور از مسابقات، تیم پالما که 
حسین طیبی و مسلم اولادقباد 
را در اختیار دارد، با وجود باخت 
در دیدار مقابل جیمبی کارتاخانا، 
با ۶۵ امتیاز و بالاتر از بارسلونای 
۶۴ امتیازی صدرنشین باقی ماند. 
پالما با این صدرنشینی، راهی 
مرحله پلی آف شد و روز چهارشنبه 
به مصاف نویا آپوستولی می رود؛ 
تیمی که در رده هشتم جدول 
قرار گرفت و قرعه به نسبت 
ساده تری برای پالما محسوب 
خواهد شد. همچنین پالما با 
استفاده از امتیاز صدرنشینی، 
در دو مسابقه از سه بازی مرحله 
پلی آف میزبان است و می تواند با 
حمایت هوادارانش کار ساده تری 
برای صعود به مرحله بعد داشته 

باشد.
ارزش کار تیمی که دو بازیکن 
ایرانی را در این فصل به خدمت 
گرفته و حتی اخیراً هم به عنوان 
قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا 
دست یافته است به این موضوع 
محدود نمی شود. پالما با این 
صدرنشینی، به سلطه ۲۰ ساله 
سه تیم بزرگ اسپانیا یعنی 
بارسلونا، اینتر مووی استار و ال 
پوزو هم پایان داد. برای اولین 
بار بعد از ۲۰ سال، تیمی به جز 
این سه باشگاه مرحله نخست 
لیگ اسپانیا را با صدرنشینی به 
پایان رساند. عاوه بر این، تیم 
طیبی و اولادقباد این فصل در 
۱۵ بازی خانگی شکست ناپذیر 
باقی ماند و می تواند این رکورد 
خود را در ادامه مرحله پلی آف 

بهبود ببخشد.

انتقاد از مدافعان الاهلی

شاید شجاع و 
کنعانی تمدید 

نکنند!
 به گزارش نشریه العرب قطر، 
آماده سازی اولیه برخی تیم های 
لیگ ستارگان برای فصل جدید 
با توجه به زمان اعام شده آن 
آغاز شده است. برخی تیم ها 
تصمیم به کنار گذاشتن مربیان 
و بازیکنان خارجی خود گرفتند تا 
نتایج بهتری را در لیگ ستارگان 
۲۰۲3 کسب کنند. محمدحسین 
کنعانی زادگان و شجاع خلیل زاده 
به عنوان دو بازیکن ایرانی خط 
بل قبولی  دفاعی عملکرد قا
نداشتند. دریافت ۴۵ گل توسط 
الاهلی در یک فصل نیز نشان 
ین موضوع است.  دهنده ا
بنابراین می توان پیش بینی کرد 
که الاهلی عاقه ای به تمدید 

قرارداد با آنها نداشته باشد.

دبل پوردارا با الکویت

 قهرمان ایرانی
این بار در کویت

الکویت در هفته پایانی لیگ 
برتر کویت با نتیجه دو بر صفر 
العربی را برد و قهرمان شد. در 
این بازی علی پوردارا در ترکیب 
اصلی تیم به میدان آمد و سازنده 
یکی از گل های تیمش بود. این 
بازیکن جوان که در زمان مهدی 
مهدوی کیا به اردوی تیم امید 
دعوت شده بود اما نتوانست در 
اردو حاضر شود، ۵ گل و 7 پاس 
گل را در این فصل از بازی ها در 
کارنامه خود ثبت کرده است. 
بازیکنی که در پست وینگر و دفاع 
چپ برای الکویت بازی می کند. 
این دومین فصل پیاپی است که 
علی پوردارا به همراه الکویت در 
لیگ برتر کویت قهرمان می شود. 
لیگ برتر کویت با حضور ۱۰ تیم 

و در دو مرحله برگزار می شود.

سعید احمدعباسی

یک ایرانی دیگر مقابل بارسلونا

با پایان مرحله نخست لیگ فوتسال اسپانیا، بارسلونا با قرار گرفتن 
در رده دوم جدول، در مرحله پلی آف با تیم واین آلبالی دیدار می کند. 
واین آلبالی که سعید احمدعباسی را در اختیار دارد، در پایان دور 
نخست در رده هفتم جدول قرار گرفت و به این ترتیب کار سختی 
 برای عبور از این مرحله در تقابل با مدافع عنوان قهرمانی اسپانیا 

دارد.

احسان حاجی صفی

پیشنهاد لانس رسمی نیست

براساس اطلاعاتی که به دست آوردیم، پیشنهاد مطرح شده برای 
انتقال احسان حاجی صفی از آ.ا.ک آتن به لانس فرانسه که از سوی 
رسانه های خارجی مطرح شده، رسمی نیست. حاجی صفی مدتی 
قبل قرارداد جدیدی با آ.ا.ک آتن به مدت دو فصل امضا کرد. 
 وضعیت این بازیکن برای فصل بعد در روزهای آینده مشخص  

خواهد شد.

فرهاد مجیدی

پایان شایعه جدایی از کلباء

طی روزهای اخیر و بعد از استعفای کانو، رئیس باشگاه اتحاد کلباء و 
حامی اصلی فرهاد مجیدی در این تیم، خیلی ها پیش بینی کردند که 
شاید مربی ایرانی نیز ساز جدایی کوک کند. گویا رئیس جدید اتحاد 
کلباء به مجیدی اعتقاد دارد و با او صحبت کرده تا به قراردادش پایبند 
باشد. بنابراین مجیدی فصل بعد هم هدایت کلباء را برعهده خواهد 

داشت.

عنوان  کسب  برای  همچنان  پورتو 
قهرمانی لیگ پرتغال تاش می کند. هر 
چند که شانس اندکی برای کسب این 
عنوان دارد. با این حال مهدی طارمی و 
رفقایش در پورتو همچنان به تاش خود 
ادامه می دهند و انگیزه خود را از دست 
نداده اند. نمونه اش بازی با فامالیکائو که 
آنها توانستند با نتیجه ۴ بر ۲ میزبان خود را 
شکست بدهند و شانه به شانه بنفیکا در 
بالای جدول حرکت کنند. مهدی طارمی 
ستاره بی چون و چرای پورتو در این بازی 
بود. او ۴ گل زد که سه تا از آنها از روی 
نقطه پنالتی بود. همچنین ستاره ایرانی 
پورتو یک گل زد که کمک داور پرچم خود را 
به نشانه آفساید بالا برد. مهدی با این پوکر 
تعداد گل های خود را به عدد ۲۱ رساند تا 
یکه و تنها بر صدر جدول گلزنان تکیه بزند 
و بخت خود را برای تصاحب کفش طا 
افزایش بدهد. او البته رکوردهای دیگری 
را نیز جابه جا کرد تا ثابت کند نه تنها به 
شایعه های نقل و انتقالاتی توجهی ندارد 
بلکه مسیر خود را مثل قبل طی می کند.

 
واکنش به پوکر مقابل فامالیکائو:

این گل ها را فقط من نزدم
مهاجم ایرانی پورتو در پایان بازی با 
فامالیکائو گفت: »خدا را شکر توانستیم 
بازی را ببریم. همان طور که گفتم ۱۵، ۲۰ 
دقیقه خیلی خوب بازی کردیم و دو گل 
زدیم. سپس کمی آرام شدیم و دو گل 
دریافت کردیم. نیمه اول با تساوی ۲ بر ۲ 
تمام شد اما ما به اینجا آمده بودیم تا بازی 
را ببریم. تمام تاش مان را کردیم، تا آخر 
پیش رفتیم و توانستیم دو گل دیگر بزنیم 

و برنده شویم.«
طارمی در خصوص ثبت اولین پوکر 
خود در دوران فوتبالش گفت: »از این 
بابت بسیار خوشحالم. مثل همیشه 
بهترین عملکردم را ارائه دادم. فقط باید 
از هم تیمی هایم تشکر کنم که به من 
کمک کردند تا ۴ گل بزنم. پس من فقط 
این ۴ گل را نزدم. این بخشی از وظیفه من 

به عنوان یک مهاجم است.«
سؤال بعدی از طارمی این بود که آیا آقای 
گل می شوی که او در پاسخ گفت: »ببینیم 
اوضاع چطور پیش می رود. گونسالو 
راموس بازیکن خوبی است، او این 
کیفیت را دارد که بتواند گل های بیشتری 
بزند و باید ببینیم در هفته های آینده چه 

اتفاقاتی رخ می دهد.«
شانس قهرمانی پورتو؟ جواب طارمی 
این است: »این در دست ما نیست و به 
بازی بنفیکا بستگی دارد. اما مثل همه 
این سال ها تا لحظه آخر بهترین کار را 
انجام می دهیم. در بازی بعدی ما برای 
شخصیت خود بازی خواهیم کرد که 
این نیز مهم است. در پورتو ما باید همه 
بازی ها را ببریم و هنوز جام حذفی پرتغال را 
خواهیم داشت. ما روی آن تمرکز خواهیم 

کرد.«
 

بهترین بازیکن با نمره 8/7
طارمی مقابل فامالیکائو سه گل از روی 
نقطه پنالتی به ثمر رساند و یک گل را 
هم در موقعیت تک به تک با دروازه بان 
حریف به گل تبدیل کرد. به این ترتیب، 
طارمی مرد شماره یک این مسابقه بود 

و نتیجه بازی با ضربات او تعیین شد. 
وبسایت goalpoint پرتغال بعد از پایان 
مسابقه، به مهدی طارمی نمره 8/7 داد 
تا مهاجم پورتو به عنوان بهترین بازیکن 

زمین انتخاب و معرفی بشود.
 

تمجید کونسیسائو؛ باهوش 
مثل طارمی

سرجیو کونسیسائو، سرمربی پورتو بعد 
از پایان بازی با فامالیکائو، برنامه های 
تیمش برای پیروزی را برشمرد و گفت: 
»ما براحتی هافبک ها را باز کردیم و سپس 
به اوتاویو و طارمی سرویس دادیم. این در 
پویایی تیم ما مهم بود. اوتاویو این آزادی 
را دارد، زیرا در مواجهه با بازی او ظرفیت 
بسیار زیادی برای تصمیم گیری خوب، 
کوتاه یا طولانی دارد. طارمی هم بین 

خط ها بسیار باهوش است.«
 

سهمیه لیگ قهرمانان رزرو شد
پورتو با پیروزی برابر فامالیکائو سهمیه 
حضور مستقیم در لیگ قهرمانان اروپا 
را برای فصل بعد کسب کرد. صرف نظر 
از اینکه شاگردان کونسیسائو قهرمان 
پرتغال بشوند یا نه، حضورشان در رده 
دوم جدول با 8۲ امتیاز قطعی است و تیم 
براگا دیگر نمی تواند این جایگاه را برای 

پورتو به خطر بیندازد.
 

خبر جعلی پیشنهاد 
پاری سن ژرمن

خبر تمایل چند باشگاه فرانسوی از 
جمله پاری سن ژرمن به مهدی طارمی 
طی روزهای اخیر منتشر شد و به صورت 
گسترده ای در رسانه های ایران و بعضی از 
رسانه های فرانسوی بازتاب یافت. منبع 
این خبر روزنامه »اوجوگو« پرتغال ذکر 

شده بود اما در هیچکدام از صفحات 
این روزنامه، اثری از پیشنهاد 

و تمایل پاری سن ژرمن به 
طارمی دیده نمی شد.
در همین ارتباط »آنا 

خبرنگار  لوییزا« 
روزنامه اوجوگو 
افشا کرد که 
خبر پیشنهاد 

باشگاه های فرانسوی به طارمی واقعیت 
ندارد و این خبر جعلی به اوجوگو نسبت 
داده شده است. لوییزا در یک رشته 
توئیت به بررسی منبع این خبر پرداخت و 
بعد از انجام چند جست و جو به صفحه ای 
در توئیتر رسید که یک حساب کاربری 
هواداری و غیرمعتبر بود. این روزنامه نگار 
پرتغالی نوشت: »باز هم می گویم در 
اوجوگو نه خبری از باشگاه های عاقه مند 
به طارمی بود و نه حتی امکانش وجود 
داشت که خبر اشتباه ترجمه بشود. این 

خبر کاماً ساختگی است.«
 

سویا، جدیدترین مشتری 
طارمی

باشگاه سویا می خواهد مهاجمی جدید 
را به خدمت بگیرد تا شمار گل های زده 
خود را افزایش دهد و فوتبالیستی که 
مونچی )مدیر ورزشی تیم فوتبال سویا( 
برای این منظور در نظر گرفته است، یکی 
از بازیکنان برجسته این فصل اروپا بوده 
است. بر اساس گزارش پایگاه خبری 
»تودو فیچاخس« اسپانیا؛ باشگاه سویا به  
منظور تقویت خط حمله خود برای فصل 

آینده، مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو 
را زیرنظر گرفته است. اگرچه وضعیت 
اقتصادی این باشگاه اسپانیایی در مقطع 
فعلی مطلوب نیست اما مونچی اطمینان 
دارد که می تواند این مهاجم 3۱ساله را 
برای پیوستن به سویا متقاعد کند و این 

انتقال را به واقعیت تبدیل کند.
تودو فیچاخس در این رابطه نوشت: 
»طارمی در تیم پورتو، عالی عمل کرده 
و مورد توجه چندین باشگاه اروپایی هم 
قرار گرفته است. حالا سویا به لیست 
مشتریان او پیوسته و امیدوار است روی 
این بازیکن ایرانی برای تقویت خط حمله 
خود حساب کند. با این حال برای عملی 
شدن انتقال، سویا باید قهرمان لیگ اروپا 
شود. تورنمنت معتبر قاره ای که می تواند 
منابع مالی لازم برای امضای قراردادی 
به این بزرگی را در اختیار این باشگاه 
اسپانیایی قرار بدهد. مونچی و کادر 
مربیگری سویا مطمئن هستند که این 
تیم به این هدف )قهرمانی در لیگ اروپا( 
دست خواهد یافت و در نتیجه بودجه 
لازم برای امضای قرارداد با طارمی تأمین 

خواهد شد.
 

هالک
جدا از اینکه طارمی توانست به 

صدر جدول برترین گلزنان 
برسد، او به یک آمار ویژه 

هم در این باشگاه دست 
یافت. ستاره ایرانی 

پورتو که پیش از بازی با 
فامالیکائو 7۵ گل با پیراهن پورتو 
در رقابت های رسمی مختلف داخلی 
و اروپایی به ثمر رسانده بود، برابر این 
حریف نیز چهار گل زد تا 7۹ گله شود و 

در جدول برترین گلزنان تاریخ باشگاه 
پورتو، بالاتر از هالک برزیلی قرار 

بگیرد.
 

عبور از هالک
هالک 3۶ ساله که هنوز 
مشغول بازی است، در دوران 
حضورش در پورتو موفق شد 

77 گل به ثمر برساند که مهدی طارمی 
رکورد او را شکست و با پوکر مقابل 
فامالیکائو 7۹ گله شد تا به تنهایی در 
رده سوم برترین گلزنان تاریخ باشگاه 

پورتو بایستد. ملی پوش ایرانی پورتو که 
پیش از این ستاره های نامداری مثل 
رادامل فالکائو، موسی مارگا و ... را پشت 
سر گذاشته بود، با پوکر برابر فامالیکائو 
از تعداد گل های هالک عبور کرد و یک 

رکورد ویژه دیگر به ثبت رساند.
 

بماند، از مارتینز عبور می کند
در تاریخ باشگاه پورتو، ماریو ژاردل با ۱۶8 
گل بهترین گلزن به حساب می آید و پس 
از او جکسون مارتینز توانسته ۹۲ گل طی 
دوران حضورش در پورتو بزند که مهدی 
طارمی در صورت یک فصل حضور دیگر 

در این تیم، احتمالاً بتواند از رکورد او عبور 
کند و به رده دوم جدول برترین گلزنان 
برسد. در تاریخ باشگاه پورتو، جکسون 
مارتینز ۶7 گل از ۹۲ گل خود را در لیگ برتر 
پرتغال به ثمر رسانده و ماریو ژاردل نیز ۱3۰ 
گل از ۱۶8 گل اش را در این رقابت ها زده 
که پیش بینی می شود طارمی در صورت 
ادامه حضورش در این باشگاه، بتواند 
فصل آینده از رکورد مارتینز هم عبور کند؛ 
ضمن اینکه او هفته آینده نیز یک بازی 
دیگر برابر ویتوریا گیمارش پیش رو دارد.

 
بی توجه به شایعه ها

درباره آینده مهدی طارمی حرف و حدیث های 
فراوانی وجود دارد. همه روزه از تیم های 
مختلفی به عنوان مقصد بعدی ستاره ایرانی 
پورتو نام برده می شود اما طارمی بی توجه 
به تمام این شایعه ها تمرکز خود را روی 
موفقیت خود و تیمش گذاشته. او فعاً 
صحبتی در این رابطه انجام نمی دهد 
و در گفت و گوهای خودمانی هم تأکید 
کرده که به آینده فکر نمی کند و فقط فکر 
و ذهنش متمرکز روی اتمام این 

فصل است.

پوکر، عبور از هالک و تصاحب کفش طلا
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امیر اسدی
روزنامه نگار

رکورددار قرن 21

طارمی تعداد گل های خود در پرتغال 
را به عدد 100 )79 گل برای پورتو و 21 گل برای 

ریوآوه( رساند و اولین بازیکن پورتو در قرن 21 است 
که به این آمار می رسد. وی 5 شوت در چهارچوب، 4 
گل، 9 تصاحب توپ در زمین حریف، 5 بار تصاحب 
مالکیت توپ برای پورتو، برتری در دو نبرد و شکست 
در 4 دوئل را از خود به  جا گذاشت. گل هایی که از 

نقطه پنالتی به ثمر می رسد، وزن کمتری در 
نمره دهی دارد اما طارمی توانست نمره 

عالی 8.7 را دریافت کند.
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